[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.10.2007  № 381-ОД
Великий Новгород

О проекте федерального закона
№ 450574-4 «О внесении изменений в Федеральный закон «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
поддержать проект федерального закона № 450574-4 «О внесении изменений в Федеральный закон «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» (по вопросу о возможности досрочного прекращения полномочий члена Совета Федерации, депутата Государственной Думы в случае осуществления ими экстремистской деятельности) - вносят депутаты Государственной Думы И.В.Лебедев, А.В.Островский.
Председатель
областной Думы
  А.А.Бойцев

тм
№ 397-пд